Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2013  № 1714
Об аннулировании результатов открытых аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию наружной рекламы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ «О рекламе», решениями и предписаниями  Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии от  16.08.2012 и от 04.09.2012 по делам №№ 63-АМЗ/06-2012, 65-АМЗ/06-2012, 66-АМЗ/06-2012, 68-АМЗ/06-2012, решениями Арбитражного суда Чувашской Республики от 26.12.2012, 10.12.2012, 17.12.2012, 21.01.2013, постановлениями первого Арбитражного апелляционного суда от 12.04.2013 и от 22.04.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать результаты открытых аукционов №№ 5, 4, 6, 2 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию наружной рекламы, проводимых в соответствии с постановлениями  администрации города  Чебоксары  от 19.07.2012 № 204, № 205, № 206 и от 08.08.2012 № 226  "О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы в городе Чебоксары".

2. Отменить постановления  администрации города  Чебоксары  от 19.07.2012 № 204, № 205, № 206 и от 08.08.2012 № 226  "О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы в городе Чебоксары".

3. Управлению  архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары (Анисимов А.С.) организовать в соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от 07.02.2013 № 333 «Об утверждении аукционной документации по проведению открытых аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы в городе Чебоксары» проведение новых открытых аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы в городе Чебоксары по лотам, указанным в извещениях  об открытых  аукционах  №№ 5, 4, 6, 2 (за исключением  несвободных мест от рекламных конструкций).

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.

	 Глава администрации  города Чебоксары
	А.О. Ладыков

060-11